
Obecné  informace:

Čištění  a  údržba::

Návod  k  použití:

Charakteristika  všech  stetoskopů  MDF:

2.  Jemně  se  dotkněte  hlavy  prstem.  Pokud  uslyšíte  čistý  zvuk,  znamená  to,  že  stetoskop  je  připraven  k  použití.

Před  použitím  si  přečtěte  návod.

Návod  k  použití
Stetoskop  MDF

2.  ručně  vyrobený

1.  plně  rotační  zvukový  ventil

6.  Před  vyšetřením  dalšího  hrudníku  zopakujte  výše  uvedené  kroky.

9.  ultra  citlivá  vláknitá  membrána  zvyšuje  přenosovou  frekvenci  zvuků

5.  Nyní  můžete  pacienta  vyšetřit.

8.  poskytuje  vynikající  akustické  zesílení  a  izolaci  pro  nízkofrekvenční  zvuky.

3.  Pokud  neslyšíte  klepání,  otáčejte  hlavou  o  180  stupňů,  dokud  nezacvakne  -  pak  je  hlava  stetoskopu  ve  správné  poloze  (pro  oboustranné
stetoskopy).

4.  Znovu  se  dotkněte  hlavy  prstem.  Uslyšíte  klepnutí  znamená  to,  že  je  přístroj  připraven  k  použití.

7.  hadice  stetoskopu  je  materiál  s  velmi  vysokou  hustotou,  nelepí  se,  nerozpadá  se,  neobsahuje  latex

6.  přesně  vyrobený,  velmi  odolný

1

5.  olivy  MDF  poskytují  vynikající  akustiku  a  dlouhotrvající  komfort  při  práci

1.  Nejdříve  vložte  oba  konce  lyry  stetoskopu  do  uší.

Dámy  a  pánové,  záruční  podmínky  na  stetoskopy  MDF  Instruments  se  změnily  dne  10.08.2012.  Proto  tento  záruční  list  spolu  s  návodem  k  použití  zcela  
nahrazuje  záruční  list  na  Stetoskopy  MDF  dodávané  v  továrním  balení.

4.  zlepšená  akustika

Stetoskop  by  se  měl  před  každým  použitím  důkladně  vyčistit.  Hlavu,  hadici  a  olivy  čistěte  čistým  hadříkem  nebo  k  čištění  znečištěných  komponent  
použijte  vatový  tampon  namočený  do  ředěného  alkoholu  nebo  isopropylalkoholu.
Vyvarujte  se  dlouhodobému  vystavení  hadice  nadměrnému  teplu,  chladu,  rozpouštědlům,  vlhkosti  a  olejům/tukům  (obsaženým  v  lidské  pokožce).

3.  program  náhradních  dílů  na  celý  život

Stetoskopy  MDF  jsou  navrženy  jako  neinvazivní  lékařské  nástroje  pro  auskultaci  zvuků  srdce  a  plic  na  zdravé  pokožce  kolem  hrudníku.  Díky  funkci  zesílení  
zvuku  může  stetoskop  poškodit  sluch  uživatele,  pokud  se  používá  pro  jiné  než  lékařské  účely.  Nenechávejte  stetoskop  bez  dozoru  v  dosahu  dětí.

Všeobecné  podmínky  používání:  Lyra  stetoskopů  MDF  je  anatomicky  upravena  tak,  aby  se  zajistilo  pohodlí  při  používání  a  vynikající  přenos  zvuku.  Lyru  
stetoskopu  byste  měli  nosit  s  olivami  směřujícími  od  vás  (pokud  držíte  stetoskop  před  vámi).

Servis:  Traktorowa  196,  Łódź  91-218,  tel:  +48  665  995  697  Serwis@novamed.pl
MLogauer  sro:  ul.  Hlavní  43  951  53  Babindol  tel.  +421  940404831  infolinka  +421  940404831



Hlavní  43
MLongauer,  sro

5016  Chesebro  Road  Suite  100

Jelen

Společnost  MDF  Instruments  Direct,  Inc.

Výrobce:

Agoura  Hills  CA,  91301 951  53  Babindol

www.  Babys.sk

Poškozené  části  budou  v  rámci  záruky  bezplatně  vyměněny  nebo  opraveny.

Záruka  se  nevztahuje  na  opotřebení  v  důsledku  přirozeného  použití  následujících  komponent  stetoskopu:  tělo  hlavy,  
akustická  hadice  a  lyra.

Záruka  je  platná  od  data  nákupu  potvrzeného  fakturou  nebo  pokladním  dokladem,  které  musí  být  přiloženy  k  záručnímu  
listu.

PRODÁVAJÍCÍHO

V  případě  poškození  materiálu  nebo  chyb  výroby  se  na  zařízení  vztahuje  doživotní  záruka  od  data  zakoupení.  Výjimkou  jsou  modely  stetoskopů:  

MDF  740,  757PT  Pulse  Time,  na  které  se  vztahuje  5letá  záruka.

Záruka  neposkytuje  žádnou  náhradu  za  přímé  nebo  nepřímé  škody  způsobené  osobám  nebo  zařízením,  když  zařízení  nefungovalo.

RAZÍTKO  A  PODPIS

Záruka  se  nevztahuje  na  škody  způsobené  nesprávným  použitím  nebo  škody,  které  nebyly  způsobeny  výrobcem  (pád,  
nesprávná  přeprava).

DATUM  PRODEJE

PODPIS  KUPUJÍCÍHO

Opravy,  na  které  se  nevztahují  záruční  podmínky,  pokrývá  uživatel.

Náklady  na  přepravu  nese  uživatel.

SÉRIOVÉ  ČÍSLO  

Zařízení  by  mělo  být  zasláno  do  servisu  k  opravě  do  8  dnů  od  zjištění  závady,  po  předchozím  oznámení  telefonicky  nebo  
prostřednictvím  formuláře  www.novamed.pl/
reklamacjawww.novamed.pl/reklamacja

MODELKA

Opravu  přístroje  může  provádět  pouze  autorizované  servisní  středisko.

Free-Life-Time-Warranty  ao  programu  doživotní  výměny  náhradních  dílů  Free-Parts-for-Life  z  přiložené  karty  MDF  SERVIS  
PROGRAM

2

K  programu  Free-Parts-for-Life  (celoživotní  výměna  náhradních  dílů)  se  vztahují  na  tyto  spotřební  díly  a  příslušenství  pro  
stetoskopy:  náhradní  díl  hlavy  –  membránový  nechladící  kroužek,  membránový  pojistný  kroužek,  membrána,  identifikátor,  
měkké  olivy  ComfortSeal.

POZNÁMKA:  Přečtěte  si  více  informací  o  programu  celoživotní  záruky.

Nedoložení  správně  vyplněného  záručního  listu  a  faktury  nebo  dokladu  o  koupi  se  rovná  ztrátě  záruky.

Prodejce:

Záruční  list

Návod  k  použití
Stetoskop  MDF

Servis:  Traktorowa  196,  Łódź  91-218,  tel:  +48  665  995  697  Serwis@novamed.pl
MLogauer  sro:  ul.  Hlavní  43  951  53  Babindol  tel.  +421  940404831  infolinka  +421  940404831

Machine Translated by Google

mailto:serwis@novamed.pl


Po  zakoupení  přístroje  zaregistrujte  své  údaje  jako  údaje  uživatele,  které  se  
spojí  s  údaji  zařízení  (sériové  číslo  vyražené  na  hlavě)  a  dokladem  o  koupi,  jakož  
is  popisem  důvodu  zakoupení.  Od  této  chvíle  začíná  registrace  následných  požadavků.

Náklady  na  přepravu  objednaného  dílu  nese  zákazník  dle  zvolené  formy  

přepravy  (včetně  kurýrní  služby).  O  asistenci  při  přepravě  můžete  

požádat  prodejce:  MLongauer  sro,  Hlavní  43  951  53  Babindol,  kontakt  

-  +421940404831.

Jak  si  objednat  náhradní  díly  pro  stetoskop?

Žádost  by  měla  mimo  jiné  obsahovat  model,  sériové  číslo  vyražené  na  hlavě,  barvu  
stetoskopu,  údaje  o  zákazníkovi  včetně  dodací  adresy.  Podrobné  informace  jsou  k  dispozici  
na  webové  stránce:  program@mdfdirect.pl  nebo  mdf@novamed.pl

I.  Program  Free-Parts-for-Life  (doživotní  výměny  náhradních  dílů)

Každý  zákazník  si  může  objednat  až  2  kusy  dané  součástky  za  rok.

Ano,  máte  pravdu  –  náhradní  díly  na  celý  život!  MDF  Instruments  garantuje  celoživotní  výměnu  částí  pro  
všechny  typy  stetoskopů  (během  životnosti  stetoskopu).  Části,  na  které  se  vztahuje  doživotní  
záruka,  jsou:  náhradní  díl  hlavy  –  membránový  nechladící  kroužek,  membránový  pojistný  kroužek,  
membrána,  identifikátor,  měkké  olivy  ComfortSeal.

Každý  kupující  zařízení  MDF  Instruments  je  krytý  dvěma  jedinečnými  servisními  programy:  Free-
Parts-for-Life  (doživotní  výměna  náhradních  dílů)  a  Free-Life-Time-Warranty  (doživotní  záruční  program).

10.  Program  doživotní  záruky  MDF  (Free-Life-Time-Warranty).  Tradice  ručně  vyráběných  produktů  MDF  se  datuje  
do  roku  1971.  Produkty  MDF  Instruments  jsou  mimořádně  funkční,  vysoce  efektivní  zdravotnické  pomůcky,  které  
splňují  nejvyšší

Pokud  si  chcete  objednat  náhradní  díl  pro  stetoskop  v  rámci  programu  Free-
Parts-for-Life,  pošlete  žádost  na  adresu  program@mdfdirect.pl  nebo  
mdf@novamed.pl.  Servisní  personál  zahájí  postup  odesílání  náhradních  dílů.

Servisní  program  MDF

Zásady:

Machine Translated by Google

mailto:mdf@novamed.pl


Zásady:

Každý  nahlášený  případ  by  měl  být  popsán  (popis  poruchy,  sériové  číslo,  údaje  
kupujícího,  doklad  o  koupi).

Zákazník  pošle  stetoskop  na  své  vlastní  náklady.

Servis  pošle  opravený  nebo  vyměněný  stetoskop  zpět  na  náklady  servisu.

MLongauer  sro,  Hlavní  43  951  53  Babindol,  kontakt  -  +421940404831.

Během  celé  životnosti  stetoskopu  budou  vyměňovány  nebo  opravovány  bezplatně.  Z  
programu  celoživotní  záruky  jsou  vyloučeny  následující  modely  stetoskopů:  MDF  740,  a  
stetoskop  MDF  757PT,  na  které  se  vztahuje  5letá  záruka.

Postup  při  vyřizování  reklamací  v  rámci  programu  doživotní  záruky  je  založen  na  
obecných  zásadách  při  podávání  reklamací,  z  nichž  nejdůležitější  jsou:

Stetoskopy  MDF  Instruments  se  skrytými  vadami  materiálu  (vztahují  se  i  na  kabel!)

požadavky  na  přesnost  a  kvalitu.  Díky  neustálé  péči  o  kvalitu  nabízíme  pro  naše  výrobky  
bezkonkurenční  záruční  podmínky.

program@mdfdirect.pl  nebo  mdf@novamed.pl

Asistenci  při  uvedených  požadavcích  vám  poskytne  prodejce:

Máte-li  dotazy  nebo  připomínky,  kontaktujte  nás  pomocí  jedné  z  adres:

Machine Translated by Google

mailto:mdf@novamed.pl

